



از راست (نقراول بلال- نفر دوم شهید مدافع حرم عیلى رضا توسلى و شهید ذوالفقار)



از راست (شهید مدافع حرم صدر زاده- شهید مدافع حرم علیرضا توسلى)



باید در تمامی عرصه‌های زندگی برای رفع موانع ظهور فعالیت کنیم. رژیم صهیونیستی با مسلمانان و جمهوری اسلامی ایران نوعی کینه‌ورزی خاص دارد و پیوسته در پی آن است بتواند از هر روشی با انقلاب اسلامی مقابله داشته باشد تا ظهور امام زمان (عج) را به تأخیر بیندازد.

حضور در جبهه‌های جهاد و جنگ از همان عرصه‌های تأثیرگذار در بین جوانان و جهان اسلام است. جبهه سوریه مانند دانشگاه، رزمندگان را با هدف آزادسازی قدس آماده می‌کرده است و شهید ابوحامد در میان صحبت‌های خود اعلام می‌کرد ثمره تمام عمر خودم را در سوریه دیدم و تا پیروزی کامل اسلام در آزادسازی قدس و شهادت در این مسیر اسلام ثابت قدم هستم.

در چندین ماه اخیر شاهد طوفان الاقصی با گستره جهانی بودیم که سبب نزدیک شدن اسرائیل به نابودی کامل خواهد بود. این‌ها ناشی از نگاه ژرف ابوحامد در آخرالزمان است؛ چراکه در عرصه‌ای که باید حضور داشته باشند درخشیدند. در حقیقت عاشق مبارزه با اسرائیل بودند و شهادت ایشان هم در بلندی‌های مشرف به رژیم غاصب صهیونیستی رخ داد.

پاک‌سازی اطراف حرم حضرت زینب (س) از ناحیه دست مجروح شدند که البته فرصت بازگشت به منزل را نداشتند و همان‌جا به مداوا پرداختند. بعدها هم متوجه سایر صدمات ایشان در عملیات‌های دیگر شدیم که برایش اهمیت نداشته و در واقع آن حس دلسوزی و حس پدرانه که به نیروهای خودشان داشتند، سبب شده بود بیشتر در کنار نیروها باشند. شهید با توجه به حس مسئولیت خودشان روزی چندین مرتبه به مقرهای اطراف سوریه و مدافعان حرم سرکشی داشتند و به صدمات خودشان اهمیت نمی‌دادند.

◀ **ابوحامد چه نقش در حذف داعش در نبرد سوریه و افول رژیم صهیونیستی داشته است؟**

شهید دارای سابقه جهادی بود و بصیرت ایشان نسبت به ارزش‌ها و دشمن‌شناسی که نیاز فعالان جهادی است، زبانزد بوده است. ایشان در نبردهای دهه‌های گذشته با القاعده، خودش را منتظر واقعی امام زمان (عج) می‌دانست و این را به اطرافیان یادآوری می‌کردند که باید برای رفع موانع ظهور تلاش کرد.



شهید دارای سابقه جهادی بود و بصیرت ایشان نسبت به ارزش‌ها و دشمن‌شناسی که نیاز فعالان جهادی است، زبانزد بوده است. ایشان در نبردهای دهه‌های گذشته با القاعده، خودش را منتظر واقعی امام زمان (عج) می‌دانست و این را به اطرافیان یادآوری می‌کردند که باید برای رفع موانع ظهور تلاش کرد



همسر شهید در کنار حامد و فاطمه فرزندان شهید توسلی